[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2021 г.
	г. Конаково
	№ 109

О внесении изменений в постановление
администрации города Конаково от 29.11.2018 № 882
«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Реализация предложений жителей города Конаково на 2019-2021 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, а также в соответствии с постановлением администрации города Конаково от 09.10.2015  № 546 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных целевых программ их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности муниципальных целевых программ», решения Совета депутатов города Конаково от 11.02.2021 № 91-н «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов города Конаково от 23.12.2020 № 87-н «О бюджете муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Конаково от 29.11.2018 № 882 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реализация предложений жителей города Конаково на 2019-2021 годы» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объёмы и источники финансирования» после слов «…Объем средств на реализацию Программы составляет…» читать «…11 222,27 тыс. рублей: в том числе по годам:
2019 год – 3 427,10 тыс. рублей;

2020 год – 1 795,17 тыс. рублей;

2021 год – 6 000,00 тыс. рублей …» далее по тексту.
1.2. Раздел 4 Программы «Общий объем ресурсов, необходимых для реализации Программы, и его обоснование» после слов «…Общая стоимость выполнения Программы составляет…» читать «…11 222,27 тыс. рублей:…» и таблицу в новой редакции:
	Программа
	Всего

тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021

	Муниципальная целевая программа «Реализация предложений жителей города Конаково на 2019-2021  годы»
	11 222,27
	3 427,10
	1 795,17
	6 000,00

1.3. Приложение 2 к постановлению администрации города Конаково от 29.11.2018 № 882 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.  2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Конаково сегодня», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Конаково Д. Н. Сальникова.
	Временно исполняющий полномочия

Главы города Конаково

	                                                                                     Бокарев Е.В.

	Приложение  к Постановлению 16.02.2021  № 109

	Приложение к муниципальной программе

	Мероприятия

	муниципальной целевой программы "Реализация предложений жителей города Конаково на 2019  - 2021 годы"

	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Исполнитель
	Срок реализации
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего:
	2019 год
	2020 год
	2021  год

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	8
	9

	Итого по Программе:
	МКУ "ЖКХ" МО "Городское поселение город Конаково"
	2019-2021 гг.
	Всего:
	11 222,27
	3 427,10
	1 795,17
	6 000,00

	местный бюджет
	11 222,27
	3 427,10
	1 795,17
	6 000,00

	1
	Муниципальная целевая программа "Реализация предложений жителей города Конаково на 2019 - 2021 годы"
	2019-2021 гг.
	Всего:
	11 222,27
	3 427,10
	1 795,17
	6 000,00

	местный бюджет
	11 222,27
	3 427,10
	1 795,17
	6 000,00

	1.1
	Обустройство детских игровых и спортивных площадок
	МКУ "ЖКХ" МО "Городское поселение город Конаково"
	2019-2021 гг.
	местный бюджет
	4795,17
	0,00
	1 795,17
	3 000,00

	1.2
	Благоустройство территории (удаление деревьев (кустарника), благоустройство береговой зоны, ремонт пешеходных дорожек)
	МКУ "ЖКХ" МО "Городское поселение город Конаково"
	2019-2021 гг.
	местный бюджет
	4 203,60
	1 203,60
	0,00
	3 000,00

	1.3
	Ремонт внутриквартальных дорог (ремонт внутриквартальных дорог с обустройством парковочных мест, ремонт парковок, ремонт тротуаров)
	МКУ "ЖКХ" МО "Городское поселение город Конаково"
	2019-2021 гг.
	местный бюджет
	2 040,50
	2 040,50
	0,00
	0,00

	1.4
	Устройство уличного освещения
	МКУ "ЖКХ" МО "Городское поселение город Конаково"
	2019-2021 гг.
	местный бюджет
	183,00
	183,00
	0,00
	0,00

	* Определение объектов (мест) благоустройства утверждается в соответствии с поступившими предложениями жителей города Конаково Решениями Совета депутатов города Конаково.